
 

    
 

 

Lista de invitados Taller del Río de la Plata y el Delta 

 

MENTABERRY Alejandro Néstor  amentaberry@mincyt.gob.ar  
Sergio Matheos    smatheos@gmail.com   
Juan Carlos Reboreda   reboreda@de.fcen.uba.ar 
Haroldo Vizán    haroldo@gl.fcen.uba.ar  
Jose Luis Cavallotto    jlcavallotto@hidro.gov.ar  
Liliana Castro     lil@gl.fcen.uba.ar  
Maria Julia Orgeira    orgeira@gl.fcen.uba.ar  
Ceci Cantera     ceciliacantera@gmail.com  
Maria Duperron    amazinga@gmail.com  
Augusto Rapalini    rapalini@gl.fcen.uba.ar  
Sonia Quenardelle    sonia@gl.fcen.uba.ar  
Corina Risso     corina@gl.fcen.uba.ar   
Patricia Ciccioli    patriciaciccioli@gmail.com  
Alonso Susana    sualonso@gl.fcen.uba.ar  
Paula Bunicontro    paulabunicontro@hotmail.com  
Julieta Suriano   julietasuriano@gmail.com  
Alcira Trinelli    malcira@gmail.com  
Cecilia Laprida    chechu@gl.fcen.uba.ar  
Pablo Rodrigo Leal     leal@gl.fcen.uba.ar  
Mariana Minervini    marianagminervini@gmail.com  
Héctor Morrás    hmorras@gmail.com  
Rober Violante    rober.a.violante@gmail.com  
Alfonsina Tripaldi    alfotripaldi@gmail.com  
Walter Dragani    dragani@hidro.gov.ar 
Bibiana Cerne     cerne@at.fcen.uba.ar 
Claudia Campetella    claudiac@cima.fcen.uba.ar 
Ramiro Saurral    saurral@cima.fcen.uba.ar  
Alicia Rodriguez    arodriguez@ambiente.gob.ar  
Ricardo Faletto    rfaletto1978@gmail.com  
Federico Ponce de Leon   federicoponcedeleon@yahoo.com       
Alejandra Volpedo    avolpedo@gmail.com  
 


